

# Information från DUS valberedning i Västergötlands Ridsportförbund

Den 23/3 - 2024 har distriktets ungdomssektion (DUS) sitt årsmöte. Just nu är valberedningen i en process där vi letar efter drivna ungdomar under 26 år som vill vara delaktiga i att föra ridsporten framåt i Västergötlands Ridsportförbund med speciellt fokus på ungdomsidrott.

Valberedningen ber nu om Er hjälp att rekrytera blivande styrelsemedlemmar som på ett engagerat och drivande sätt vill vara en del av en svensk ridsport.

## DUS - Ungdomssektionen i Västergötlands Ridsportförbund

I Västergötlands DUS sitter ett samlat gäng engagerade ungdomar ifrån olika föreningar i vårt distrikt. DUS huvudsakliga uppgift är att stötta föreningarnas ungdomssektioner i sektionsarbetet genom tips, råd och utbildning. De anordnar även bland annat US-träffar, Vi i stallet och Förberedande Ungdomsledarkurs (FULK).

*”Med kunskap, engagemang och stort intresse, stöttar och samordnar vi ungdomsverksamheten i vårt distrikts ridsportföreningar genom utbildning, information och rådgivning”*

### Vad krävs för mig som är intresserad av att bli en del av ett engagerat ungdomsgäng?

- DUS genomför sina styrelsemöten både digitalt och på olika platser runt om i distriktet, därför bör Du vara beredd på att resa en bit till möten. Allt som oftast försöker styrelsen att samåka till olika platser.
- Du ska vara under 26 år gammal, medlem i en förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet som hör till Västergötlands distrikt och gärna vara driven och ha en vilja att påverka och förändra.

### Hur får jag mer information eller nominerar?

- Har du frågor om arbetet i DUS Västergötland? Tveka inte att höra av dig till någon av våra nuvarande styrelsemedlemmar, kontaktinformation finns på [distriktets hemsida](#).
- För att nominera, fyll i nomineringsformuläret och maila till [valberedningen](#) eller skriv ut och skicka in bifogat formulär via post till kansliet:

*Västergötlands ridsportförbund*

*Spannmålgatan 13*

*461 30 Trollhättan*

Nomineringar önskas inkomma **senast den 23 februari**.

- Har du några frågor angående valberedningens arbete eller DUS Årsmöte?  
Kontakta valberedningen: [Kristoffer Sätterman](#) (sammankallande)  
[Lina-Maria Pettersson](#)  
[Liam Roadway](#)

# Nomineringsformulär DUS 2024

## Västergötlands Ridsportförbund

Namn	
Telefonnummer	E-post
Födelseår	Förening
Beskrivning av den nominerade	
Den nominerades största drivkraft inom ridsporten	
Den nominerades eventuella erfarenheter av föreningsarbete	
Ort & Datum:	
Nominerande förening:	